

N^{er} 71 i 72.

Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU

W Krakowie dnia 16 Października 1838 r.

Nro 7306.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż w skutek Uchwały Senatu Rządzącego w dniu 24 Września r. b. do Nru 5549 zapadłej, odbywać się będzie w Biórze Wydziału Spraw Wewn. i Policyi w dniu 25 b. m. i r. o godzinie 10 z rana licytacya in minus na wypuszczenie w jednoroczną Entrepryzę oświecania latarniami Miasta Krakowa i Jego przedmieść, to jest przez czas od dnia 1 Stycznia do ostatniego Grudnia roku przyszłego 1839 trwać mającą. Cena pierwszego wywołania oznaczona jest w kwocie złp. 14830; chęć licytowania mający opatrzeni w vadium złp. 1500 wynoszące w miejscu i czasie powyż wspomnionych zgłosić się zechcą, o innych warunkach w Bió-

rze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji w godzinach urzędowych dowiedzieć się można.

Kraków dnia 3 Października 1838 r.

Senator Prezydujący,

SOBOLEWSKI.

(1r.)

L. Wolff, Referendarz.

Nro 7,210.

WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości publicznej iż w dniu 24 b. m. i r. o godzinie 10 rannej odbywać się będzie w Biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji licytacya in minus na dostawę dla pociągów Skarbowych: owsa korcy 706 garncy 3 ½ siana centnarów 1,594 funt. 60, słomy cent. 1065. Chęć licytowania mający opatrzeni w stosowne wadia w miejscu i czasie powyżej wskazanych zgłosić się zechcą, gdzie także o innych warunkach wiadomość udzieloną będzie.

Kraków dnia 4 Października 1838 r.

Senator Prezydujący

(1r.)

SOBOLEWSKI.

L. Wolff, Referendarz.

Nro 5267. "

WYDZIAŁ DOCHODÓW PUBLICZNYCH I SKARBU
W SENACIE RZĄDZĄCYM

*Wolnego, Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Z mocy Uchwały Senatu Rządzącego pod dniem 1 bieżącego m. ad Nr. 5581 zapadłej, do publicznej podaje wiadomości iż w dniu 23 b. m. i r. w godzinach rannych odbywać się będzie w Wydziale Dochodów Publ. licytacja wkupnego, na wypuszczenie w wieczystą dzierżawę realności Boży dar inaczéj Swinia Krzywda zwanéj, do Zgromadzenia XX. Missyonarzy krakowskich na Stradomiu fundowanych, należącój, w Gminie Okręgowej Zwierzyniec przy Nowéj Wsi położonéj. O rozległości téj realności rodzaju pożytków z niej ciągnąć się mających ilości wkupnego od którego licytacja rozpocznie się, kwocie kanonu czyli czynszu rocznego, z resztą o wszelkich innych warunkach wieczystego dzierżawcę obowiązujących, pretendenci téj dzierżawy w Biórze Kommissyi Włościańskiej poinformować się zechcą, a następnie w dniu i miejscu oznaczonem, zaopatrzeni w vadium odpowiadać mające $\frac{1}{10}$ części praetii liciti stawić się.

Kraków dnia 9 Października 1838 r.

Senator Prezydujący,

W. WOLFF.

Nowakowski Sekr.

Nro 14,957.

DYREKTOR POLICYI

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do publicznej wiadomości, iż na zasadzie Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 14 Lutego r. b. N. 172 D. G. S. w dniu 22 i następnym b. m. w gmachu Dyrekcji Policyi odbywać się będzie sprzedaż przez licytacją sreber, kosztowności, i innych przedmiotów, w Depozycie Policyjnym znajdujących się, a które pomimo wezwania Dziennikami Rządowemi Nro 26 i 27 przez właścicieli onych dotąd z Depozytu podniesionemi nie zostały. Chęć przeto licytowania mający, zechcą się zgłosić zaopatrzeni w gotówkę w miejscu i terminie powyżej oznaczonym.

Kraków dnia 4 Października 1838 r.

Dyrektor Policyi,

Guth.

Sekretarz *Kaniewski.*

Nro 15359.

DYREKCJA POLICYI

*Wolnego Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Podaje do wiadomości, iż w Depozycie jej znajduje się klucz duży znaleziony; ktoby przeto sądził się być posiadaczem takowego, po odebraniu zgłosić się ma.

Kraków dnia 13 Października 1838 r.

Za Dyrektora Policyi

Ciszewski.

Sekretarz *Kaniewski.*

Nro 6205. i 6208

O B W I E S Z C Z E N I E.

TRYBUNAŁ PIERWSZEJ INSTANCYI

*Wolnego Niepodległego i Ścisłe Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Kommissarz upadłości handlu Starozakonnego Jakóba Jaśmin

Wzywa wierzycieli upadłego handlu Starozakonnego Jakóba Jaśmin, a mianowicie. 1) Hejmana Lasol; 2) Braci Dyrenfert; 3) Dawida Elsner; 4) Heimana Oppenheim; 5) Jeremiasza; 6) Wolfa Schwerrin; 7) Finstera i Müntze, i 8) Louis Derof w Wrocławiu; 9) Adolfa Majer Reichenshein; 10) Samuela Oppenheim et Comp; 11) Köhlera Lipmann; 12) Heinricha Krug; 13) J. C. Löwy w Lipsku; 14) Józefa Grünbaum et Sohn; 15) Gecla Rakower; 16) Mojżesza Hochgellerter i 17) Wolfa Hirschfeld w Krakowie, aby się dnia 26 Listopada r. b. o godzinie 10 zrana osobiście lub przez umocowanych stawili w Sali posiedzeń Trybunału I. Instancyi Wydziału II gdzie przed Syndykami temczasowemi PP. Tomaszem Ast i Tadeuszem Lewińskim oraz Sędzią Kommissarzem, nastąpi sprawdzenie obligów, upadłość powyższą ciążących, w sposób Artykułem 65 i następnymi kodexu handl. księgi III przepisany.

Kraków dnia 12 października 1838 r.

Pareński Zast. Sędz. Tryb.

Nr 5,885 T. I. I.

MY PREZES I SENATOROWIE

*Wolnego, Niepodległego i Ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

wiadomo czyniemy, iż:

TRYBUNAŁ PIERWSZEJ INSTANCYI

wydał Wyrok następujący:

Działo się w Krakowie w domu Władz Sądowych na Audyencji Publicznej Trybunału Pierwszej Instancji Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu w Niedzielę, to jest: dnia dwudziestego trzeciego Września tysiąc ośmset trzydziestego ósmego roku.

Wydział pierwszy.

Obecni:

M. Soczyński Z. Prezesa, Sędzieja Appellacyjny.

Friedlein Sędzieja.

Pareński Z. Sędziego.

Janicki Pisarz.

(Podpisano) *M. Soczyński, Janicki.*

W skutek podania z strony starozakonnego Berl Bermanna handel noremburski na Kazimierzu pod liczbą 87 w gminie VI. M. Kra-

kowa prowadzącego, do Trybunału w dniu dzisiejszym do N. 5,883 uczynionego, upadłość handlu swego przy złożeniu Billansu majątku i kluczy od sklepu zgłaszającego;

T r y b u n a ł

Zważywszy, że starozakonny Berl Bermann doniósł w dniu dzisiejszym Trybunałowi, iż z powodu zbiegu okoliczności dla handlu obecnie niekorzystnych zostaje w stanie niewypłacalnym, i w smutnej kolei upadłości handlu swego; przeto

T r y b u n a ł

Na zasadzie Art. 1, 13 i 18 Kodexu Handlowego Księgi III. handel pod firmą starozakonnego Berl Bermann na Kazimierzu pod L. 87 w gminie VI. M. Krakowa prowadzony, za upadły z dniem dzisiejszym ogłasza, a następnie wzywa Sąd Pokoju Okręgu II. M. Krakowa o niezwłoczne przyłożenie pieczęci na majątku upadłego stosownie do Art. 15 Kodexu Handlowego Księgi III. Kommissarzem upadłości tej Zastępcę Sędziego Pareńskiego, Kuratorami zaś Józefa Stróżeckiego Adwokata i Franciszka Brunona Hahn Kupca i Obywatela M. Krakowa mianuje — i osobę upadłego pod baczne oko Dyrekcyi Policji oddaje.

Wpis ceny Złpolskich sześć temczasowo ustanawia i złożenie takowego w Biórze Pisarza Trybunału nakazuje.

Osądzono w Pierwszej Instancji z temczasową exekucją bez kaucyi.

(Podpisano) *M. Soczyński, Janicki.*

Zalecamy i rozkazujemy wszystkim Komornikom (od którychby się tego domagano) aby Wyrok niniejszy wyeksekwowali — Prokuratorom aby tego dopilnowali — Kommendantom i Urzędnikom siły zbrojnej aby pomocy wojskowej dodali gdy o to prawnie wezwanemi będą. |

(Podpisano) *M. Soczyński, Janicki.*

Zgodność niniejszego wyciągu Głównego z Wyrokiem Oryginalnym w Aktach Trybunału pozostałym zaświadcza,

Pisarz Trybunału I. Instancyi Rpltej Krakowskiej,

(3r.)

Janicki.

DZIENNIKA RZĄDOWEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Andrzeja Schweiger obywatela Królestwa Polskiego w wsi Korzkwi w Królestwie Polskim w gubernii Krakowskiej zamieszkałego, w Krakowie przy ulicy Szerokiej pod L. 43 obrane zamieszkanie mającego, jako ojca i opiekuna małoletnich dzieci po ś. p. Franciszce z Gollenhofferów Schweigerowej pozostałych, wystawionym zostanie na sprzedaż publiczną w drodze pertraktacji spadkowej prawo do dzierżawy wieczystej wprzód Kotelne dziś Rozdziałowskie zwanęj, której tytuł własności uregulowany jest na rzecz i imię akademii Krakowskiej, stosownie do kontraktu d. 3 lipca 1793 urządzającego obowiązki dzierżawcy wieczystej pomienionej realności, a pod pozycyą 1 w tytule ograniczeń własności w wykazie hipotecznym zamieszczonego dziś do successorów ś. p. Józefa i Anny Gollenhofferów należące w gminie III. miejskiej w parafii Zielonki położonej; na wschód z polami wsi Witkowic na południe z polami dzierżawy wieczystej Prądnika, na zachód częścią z polami wsi Witkowic, częścią z polami wsi Zielonek Wielkiego Młyna zwanym, wreszcie na północ z polami Zielenieckimi Walentego Orzechowskiego i Józefa Majcherka graniczący, a to w skutek wyroku prawomocnego Trybunału I. Instancyi d. 25 maja 1836 r. pomiędzy Andrzejem Schweigerem a Janem i Henrykiem Gollenhofferami zapadłego dającego miejsce działowi majątku po ś. p. Józefie i Annie Gollenhofferach małżonkach pod warunkami wyrokami prawomocnymi Trybunału I. Instancyi d. 21 kwietnia 1837 r. i sądu appellacyjnego z d. 9 czerwca t. r. tudzież z mocy wyroków prawomocnych Trybunału I. Instancyi d. 9 lutego i sądu appellacyjnego d. 15 maja 1838 r. odsyłających Andrzeja Schweigera do art. 111 ustawy wykonacyjnej z powodu niedopełnienia warunków przez Henryka Gollenhoffera ustanowionych:

1) Summa pierwszego wywołania dzierżawy wieczystej Kotelne dziś Rozdziałowskie

zwanęj, w gminie III. wiejskiej pod parafią Zielonki będącej, według oszacowania przez w sztuce biegłych ustanawia się w ilości zlp. 24,162 gr. 20.

2) Mający chęć licytowania złoży $\frac{1}{10}$ część ustanowionej summy na vadium, od składania którego wolni są successorowie ś. p. Józefa Gollenhoffera, tudzież Andrzej Schweiger, o ile ten na małoletnich successorów tegoż ś. p. Józefa Gollenhoffera licytować będzie, w razie zaś niedotrzymania warunków przez którego bądź z successorów tenże utraci część swoją w spadku wyrównyującą vadium, która na korzyść masy rachowaną będzie.

3) Podatki skarbowi należące zapłaci nabywca w myśl art. 32 ustawy hyp. natychmiast po licytacji.

4) Koszta popierania licytacji które oddzielnym wyrokiem ustanowione będą, zapłaci natychmiast do rąk i za kwitem adwokata sprzedaz popierającego.

5) Widerkauffy i inne ciężary a mianowicie summa 8,206 zlp. 20 gr. do akademii Krakowskiej należąca pozostanie przy dzierżawie wieczystej Rozdziałowskie zwanęj, z obowiązkiem opłacania procentu od widerkauffu po $\frac{5}{100}$ zaś od summy 8206 zlp. 20 gr. tytułem kanonu rocznego akademii Krakowskiej w ilości wyrównyującej prowizyi pięć procentowej, która to summa 8206 zlp. 20 gr. jako niewiderkauffowa splanoną byż nigdy niemoże, lecz zostanie się przy téjże dzierżawie wieczystej.

6) Produkta z roku upłynionego raczej zasiewy zimowe i wiosenne należec mają do masy Gollenhofferów i przez terażniejszego posiadacza zebrane być winny. Nabywca zaś dopiero do produktów roku następnego na będzie prawa i od tegoż czasu procent od wylicytowanej summy płacić będzie obowiązany.

7) Połowę ofiarowanej na licytacji summy za nabycie prawa do wieczystej dzierżawy Rozdziałowskie zwanęj, nowonabywca zło-

ży najdalej w dni 10 po licytacji do depozytu sądowego, druga zaś połowa takowej summy pozostanie przy nabywcy z obowiązkiem płacenia procentu po 5/100 aż do wyroku klasyfikacyjnego.

8) Nowonabywca prawa do dzierżawy wieczystej téjże, oraz jego następcy będą obowiązani do dopełnienia wszelkich warunków i zastrzeżeń jakie obejmuje kontrakt pierwsiastkowego nadania téjże dzierżawy wieczystej z strony akademii z r. 1793.

9) Po dopełnieniu warunku 2, 3, 4, 7, nowonabywca otrzyma dekret przyznania prawa wieczystej dzierżawy.

Do licytacji téj ustanawia się termin stanowczy na dzień 31 października 1838 r.

Sprzedaż pomienionej realności popiera Jan Hieronim Stefan Rzesiński O. P. D. adwokat, w Krakowie przy ulicy Szerokiej pod L. 43 zamieszkały, licytacja odbywać się będzie na audyencyi Trybunału I. Inst.

w gmachu władz sądowych pod L. 106 przy ulicy Grodzkiej posiedzenia swe odbywającego od godz. 10 ranniej poczynając, wszyscy wierzyciele hipoteczni lub jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, obowiązani są na pierwszym terminie pod prekluzją złożyć tytuły służących im praw.

Bliższe objaśnienia dotyczące stanu realności dawniej Kotelne dziś Rozdzielowsk zwaney jako to: kontrakt dzierżawy wieczystej z akademią Krakowską w r. 1793 zawarty jak i wymiar gruntu i inne dokumenta złożone są w kancelaryi pisarza Trybunału I. Inst.

Wzywają się więc wszyscy chcą kupna mający, ażeby w powyższych terminach zapoznani w siośowne vadium stawić się nieomieszkali.

Kraków dnia 17 września 1838 r.

Janicki.

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i sci^{le} Neutralnego M. Krakowa i jego Okręgu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na żądanie Maryanny Czechowój, Józefa Czechy obywatela miasta Krakowa małżonki, w asystencyi i z upoważnieniem tegoż czyniącej, w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 26f7 zamieszkałej, sprzedanym zostanie przez licytacją publiczną dom w Krakowie na Wesoly, pod L. 232 w gminie VIII. M. Krakowa stojący, od wschodu z realnością Nr. 229, 230 i 231, pałac angielski zwaną, od południa z ulicą publiczną Wesola, od zachodu z realnością Nr. 233 od północy z murem ogrodowym pałacu angielskiego graniczący, successorów ś. p. Katarzyny 1) ślubu Kuderskiej, 2) Radwańskiej własny, w hipotece na imie Felicjana Czupczyńskiego zapisany, a to na satysfakcją summy złp. 1000 procentów i kosztów, do aktu urzędowego d. 1 października 1833 r. tudzież cessyi urzędowej dnia 4 t. m. i r. zeznanych, należących, a do akt hipotecznych M. Krakowa pod dniem 4 i 5 października 1833 r. w księgę XII. ingrossacyjną pod L. 613 i 614 wniesionych.

Zajęcie w mowie będącego domu, skutecznil Jacek Kustowski komornik przez akt z dnia 21 grudnia 1837 r. który do wykazu

hypotecznego w dniu 24 stycznia 1838 roku do Nr. 53 wpisanym został.

Warunki sprzedaży tej nieruchomości, wyrokiem Trybunału I. Instancyi d. 23 marca 1838 roku zapadłym, zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa powyżej wzmiankowanej nieruchomości ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie złp. 4289 gr. 10 w monecie srebrnej, która w braku licytantów na tymże terminie do $\frac{2}{3}$ zniżoną zostanie i od tak zniżonej ceny licytacja rozpocznie się.

2) Chęć licytowania mający złoży vadium w gotowiznie złp. 428 gr. 28 w monecie srebrnej do depozytu sądowego, od którego składania vadium popierający sprzedaż, tudzież Agnieszka Burgelowa successora ś. p. Radwańskiej, są wolni.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe z roku ostatniego z przywilejem, w myśl art. 32 ust. hyp. skarbowi publicznemu przypadające nie ścieśniając prawa skarbowi służącego, do poszukiwania reszty podatków zaległych z funduszu, jeśliby się takowy po zaspokojeniu wierzytelności hipotecznych, wystarczającym okazał.

4) Zapłaci także nabywca kosztą licyta-

cyi, na ręce adwokata popierającego takową, a to natychmiast po wyroku zasądającym też koszta.

5) Wyплаты w 2, 3 i 4 warunku zastrzeżone, z ceny szacunkowej potrącone będą.

6) Widerkauffy, gdyby się okazały, zostaną przy tej realności, za opłatą procentów po 5/100 i z ceny szacunkowej potrącone będą.

7) Resztujący szacunek wypłaci nabywca po prawomocności klasyfikacyi, wierzytelom użytecznie umieszczonym; wraze zaś gdyby do zaspokojeniu wierzycieli uprzywilejowanych i hypotecznych, jeszcze jaki fundusz resztującym się okazał, natedy wypłaci takowy nabywca za działem prawomocnym successorom ś. p. Katarzyny i voto Kuderśkiej, 2) Radwańskiej, zawsze z procentem po 5/100 od daty zaliczywania.

8) Wraze niedotrzymania któregokolwiek warunku, nabywca utraci vadium, i nowa licytacja na jego koszt ogłoszoną zostanie.

9) Chcący w ciągu tygodnia po zaliczywaniu, nad już wylicytowany szacunek, na mocy art. 105 ust. ex. dać więcej o ¼ obo-

wiązany będzie złożyć takową ¼ w gotowiznie w rzeczonym terminie do depozytu sądowego.

10) Po dopełnieniu warunków 2, 3 i 4 nabywca otrzyma dekret dziedzictwa.

Do licytacyi tej wyznacza się termin stanowczy na dzień 24 października 1838 r.

Sprzedaż takowa odbywać się będzie na Audyencyi Trybunału I. Instancyi w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 ranniej zaczynając, a to za popieraniem adwokata Soswińskiego O. P. D. w Krakowie przy ulicy ś. Jana pod L. 472 zamieszkałego.

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, a oraz prócz szczególnie wezwanych wierzycieli, wykazem hypotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem prekluzyi na pierwszym terminie licytacyi złożyli na Audyencyi Trybunału wszystkie tytuły swych praw i wierzytelności, z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem awokata. Kraków dnia 7 września 1838 r.

J. Mieluszewski.

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa i jego Okręgu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w drodze postępowania spadkowego, w skutek wyroku Trybunału I. Instancyi dnia 24 sierpnia 1838 roku zapadłego, dział między successorami Jana i Maryanny Kozłowskich dopuszczającego, i warunki sprzedaży nieruchomości spadkowej zatwierdzającego, wystawionym jest na sprzedaż przez licytacją publiczną, grunt pod L. 138 w gminie VIII. M. Krakowa położony, literą A. oznaczony, od wschodu z gruntem Jezuickie czyli Szlak zwanym, od południa z ulicą Pędzichów, od zachodu z gruntami Szymona Miarki, oraz z okopami od drogi do białego Prądnika prowadzącej, od północy także z okopami i gruntami Krowoderskimi graniczący, successorów ś. p. Jana i Maryanny Kozłowskich własny.

Warunki tej sprzedaży, wyrokiem na początku powołanym, zatwierdzone są następujące:

1) Cena szacunkowa powyżej wzmiankowanego gruntu, ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie złp. 6,000 w monecie

srebrnej, która w braku licytantów, na trzecim terminie do ⅔ części zniżoną zostanie, i od tak zniżonej ceny, zaraz na tym terminie licytacja rozpocznie się.

2) Chęć licytowania mający złoży vadium w gotowiznie złp. 600 w monecie srebrnej courant, od którego złożenia vadium wszyscy successorowie są wolni.

3) Nabywca zapłaci podatki zaległe do skarbu miasta Krakowa, jeśliby się jakie okazały.

4) Zapłaci także nabywca koszta licytacyi na ręce adwokata popierającego takową, a to natychmiast po wyroku zasądającym też koszta.

5) Wyплаты w 2, 3, i 4 warunku zastrzeżone, z ceny szacunkowej potrącone będą.

6) Nabywca obowiązany będzie opłacać rocznie czynsz ziemny, w ilości złp. 83 na rzecz kościoła ś. Ducha, a to bez potrącenia kapitału odpowiadającego temuż czynszowi, z ceny szacunkowej.

7) Z resztującego szacunku wypłaci nabywca schedy, każdemu z successorów z pro-

centem po 5 od 100 od daty licytacji, a to na skutek działu prawomocnego.

8) W razie niedotrzymania któregokolwiek warunku, nabywca utraci vadium i nowa licytacja na jego koszt ogłoszoną będzie.

9) Chcący w ciągu tygodnia po zalicytowaniu, nad już wylicytowany szacunek na mocy art. 105 ust. ex. dać więcej o $\frac{1}{4}$ część obowiązany będzie złożyć takową $\frac{1}{4}$ w gotówiznie, w rzezonym terminie do depozytu sądowego.

10) Po dopełnieniu warunków 2, 3 i 4, nabywca otrzyma dekret dziedzictwa. +

Do licytacji tej w wyznaczają się trzy terminy:
pierwszy na dzień 19 października)
drugi na dzień 21 listopada) 1838 r.
trzeci na dzień 21 grudnia)

Pisarz Trybunału I. Instancyi W. N. i ściśle Neutralnego M. Krakowa i jego Okregu.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w drodze pertraktacji spadkowej na żądanie Maryanny 1 voto Parzelskiej terazniejszej Bartmańskiej jako matki i opiekunki małoletniego Ignacego Parzelskiego, sprzedaną zostanie przez publiczną licytacją kamienica w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 119 położona do successorów Katarzyny i Barbary Parzelskich tudzież Tadeusza i Anny Gawrońskich małżonków należąca. Od wschodu frontem z ulicą Grodzką, od południa z gmachem akademickim pod L. 118, od zachodu z domem kapitulnym, a od północy z domem Kitla pod L. 120 granicząca.

Warunki licytacji tej nieruchomości, stósownie do wyroku Trybunału I. Inst. z dnia 8 sierpnia r. b. ustanowione są następujące:

1) Cena szacunkowa powyższej kamienicy ustanawia się na pierwsze wywołanie w summie złp. 13,000 która to cena szacunkowa w braku licytantów na trzecim terminie licytacji do $\frac{2}{3}$ części zaraz na audyencji Trybunału zniżoną zostanie i od takowej nowa licytacja rozpoczęta będzie.

2) Chęć licytowania mający złoży $\frac{1}{6}$ część pierwszego szacunku jako vadium, od złożenia którego Tadeusz i Anna Gawrońscy małżonkowie są wolni, popierająca zaś dział Maryanna 1 Parzelska 2 Bartmańska chcąc licytować, vadium złożyć jest obowiązana.

3) Nabywca zapłaci podatki z przywilejem za rok ostatni, zaś zlat dawniejszych o ile fundusze wystarczą, tudzież zapłaci ko-

Sprzedaż takowa odbywać się będzie na audyencji Trybunału I. Instancyi w Krakowie w domu władz sądowych przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 ranniej zaczynając a to za popieraniem adwokata Soświńskiego O. P. D. w Krakowie przy ulicy ś. Jana pod L. 472 zamieszkałego.

Wzywają się na takową licytacją wszyscy chęć kupna mający, a oraz prócz szczególnie wezwanych wierzycieli, wykazem hipotecznym objętych, wszyscy jakiegokolwiek prawo rzeczowe mający, aby pod rygorem prekluzyi na pierwszym terminie licytacji złożyli na Audyencji Trybunału wszystkie tytuły swych praw i wierzitelności z wykazem mianych pretensyj i ustanowieniem adwokata.

Kraków d. 5 września 1838 r.

J. Miętuszewski.

szta licytacji na ręce i za kwittem adwokata sprzedaż popierającego po skutecznieniu czego otrzyma dekret dziedzictwa.

4) Pozostały szacunek nabywca wypłaci stósownie do wyroku klasyfikacyjnego i działu z procentem 5/100 od chwili nabycia rachując, widerkauffy zaś zostaną przy nieruchomości.

5) Niedopełniający którego z powyższych warunków nabywca utraci vadium, zaś uwolniony od złożenia takowego winien będzie ilość temuż vadium wyrównywającą na korzyść popierającej wyliczyć i nowa licytacja na koszt jego i niebezpieczeństwo ogłoszoną zostanie.

Sprzedaż wspomnionj nieruchomości odbywać się będzie na publicznej audyencji Trybunału I. Instancyi W. M. Krakowa i J. O. w Krakowie przy ulicy Grodzkiej pod L. 106 o godzinie 10 rano zaczynając za popieraniem Adama Gołęberskiego adwokata sądowego.

Do licytacji tej wyznaczają się trzy terminy.
pierwszy na dzień 23 listopada) 1838 r.
drugi na dzień 19 grudnia)
trzeci na dzień 23 stycznia) 1839 r.

Wzywają się przeto wszyscy chęć kupna mający jak również wszyscy wierzyciele prawo rzeczowe mający, aby się na pierwszym terminie licytacji pod prekluzją stawili i prawa swe przy ustanowieniu adwokata złożyli.

Kraków d. 20 września 1838 r.

Janicki